A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE - DRACENA, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI: 
FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA APROVOU A SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR: 

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Diretoria Financeira e Contábil, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$5.307.000,00 (cinco milhões trezentos e sete mil reais), destinado A. pavimentação asfilltica com recursos de Convênio Estadual bem como contrapartida municipal e construção do Centro de Estudos Acadêmicos de Medicina no Internato, na seguinte classificação orçanicritária, abaixo descrit • 
PODER EXECUTIVO